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Rådgivning og salg

Du får ansvaret for en række eksisterende forhandlere, der 
typisk er jagtforretninger og våbenhandlere. Du rådgiver 
og uddanner disse, således at de er i stand til at markeds-
føre og sælge Zeiss Sport Optics til slutbrugerne. 

Herudover bliver det din opgave løbende at opsøge nye 
forhandlere, hvor du sælger produktporteføljen ind, 
rådgiver og yder troværdig sparring. 

Du deltager i forhandlerarrangementer og andre kun-
deevents og får god opbakning fra kompetente kolleger i 
Danmark og Tyskland

Troværdig og seriøs salgsbaggrund

Du har en relevant baggrund inden for salg, og det er ikke 
afgørende, hvilke produkter, du tidligere med succes har 
solgt og markedsført. 

Da produkterne er blandt de teknologisk førende, har 
du sikkert god flair - og interesse for teknik. Du er en 

selvstændig, troværdig og målrettet sælger, der sætter 
en ære i at levere sparring og rådgivning til dine kunder. 
Interesse for natur og/eller jagt er en fordel i stillingen. 

Du taler og skriver du engelsk, ligesom du behersker MS 
Office.

Du får

en rigtig spændende, selvstændig og alsidig hverdag i en 
ambitiøs virksomhed med markedets førende produktpor-
tefølje. 

Divisionen vil sikre dig en topprofessionel teknisk og 
faglig opbakning, ligesom du får den nødvendige in-
troduktion til produkter og organisation.

Hertil kommer en løn, der afspejler de stillede krav, pen-
sion, firmabil, bonusordning samt PC og mobiltelefon.

Ansøgning

sendes til vores HR partner People Capital Partner på 
adressen job@peoplecapital.dk. - gerne inden 12. februar 
2012

Brock & Michelsen A/S er en del 
af Carl Zeiss Gruppen med ca. 
24.000 medarbejdere globalt. 

Vi beskæftiger 43 medarbejdere 
i Danmark, og varetager salg, 
rådgivning og markedsføring af 
Carl Zeiss produkter og løsninger 
inden for mikroskopi, elektron-
mikroskopi, medicinteknik, 
3D måleteknik og kikkerter/
sigtekikkerter. 

Fotogrammetri samt brillestel og 
solbriller fra øvrige leverandører 
er endvidere en del af vores 
portefølje.

Højkvalitetsprodukter til forhandlere..


